
 
 
Información General
 
Entidad : Rectorado de la Universidad Politécnica de Madrid
Organismo : RECTORADO U.P.M.
Expediente : SUM-31/20 JF
Objeto : Suministro del software DEEP FREEZE CLOUD, para la E.T.S. de Ingeniería y Diseño Industrial de
la Universidad Politécnica de Madrid, durante 3 años.
Modalidad : Suministros
Procedimiento : Abierto Simplificado
Forma de Adjudicación : Único Criterio Precio
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 11.000,00€
Importe de licitación con impuestos : 13.310,00€
Fecha Publicación : 05 - 02 - 2020
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 06 - 02 - 2020 09:00
-  Fin del plazo : 20 - 02 - 2020 16:00
Fecha Apertura Ofertas : 21 - 02 - 2020
C.P.V. :
[ 48218000 ]  Paquetes de software de gestión de licencias.
 
Más información : Responsable técnico, D. Javier Marcos Arroyo e-mail: javier.marcos@upm.es /
informatica.etsidi@upm.es
 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Anuncio de Licitación] 001001CODICE_CN.xml LuM/icQO1o5EphRmQa+s2NlBsdc=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 0

5/
02

/2
02

0 
13

:1
1:

20
.


